
UCHWAŁA Nr IV / 29 / 2002 
Rady    Gminy     Myszyniec 

Z dnia 30 grudnia 2002 
 
w sprawie zakupu gruntów na własność Gminy Myszyniec. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.   „a" oraz art. 58 ust. 7, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./ Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 

§1. 
 

1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nw. 
nieruchomości gruntowych położonych we wsi Zdunek z przeznaczeniem 
na poszerzenie dróg gminnych: 

 
Lp. Nr działek Pow. w m2 Nr Kw 
1. 101/1 660 39369 
2. 100/1, 70/1 179 13108 
3. 99/1 146 - 
4. 98/1, 73/7 283 41187 
5. 97/1 171 34278 
6. 96/1, 72/1 191 - 
7. 86/1 127 - 
8. 81/1 43 33463 
9. 82/1, 83/1, 84/1 94 29845 
10. 71/3 29 34502 
11. 69/1 59 - 
12. 68/1 52 36876 
x x 2034 x 

2. Zobowiązanie powyższe zostanie pokryte z wpływów z podatku od 
nieruchomości. 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 


